
COMUNE DI SEGARIU
Provincia del Sud Sardegna

Ufficio SETTORE AMMINISTRATIVO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n.79 del 14.06.2018 con la quale è stato approvato l’avviso di
selezione per il conferimento di un incarico di collaborazione nell'ufficio di staff del
sindaco, ai sensi dell'art.90 del D.Lgs. 267/2000;

Richiamata la deliberazione di C.C. n.2 del 09.01.2019, con la quale veniva approvato il
bilancio triennale 2019-2021;

 Vista  la Determina Del Settore Amministrativo n° 99 del 18/07/2018 con la quale si
procedeva ad assumere il Dott. Pintori Marco ai sensi dell’art.90 del D.lgs 267/2000;

Vista  la Determina Del Settore Amministrativo n° 199 del 31/12/2018 con la quale
veniva prorogata l'assunzione del Dott. Pintori Marco ai sensi dell’art.90 del D.lgs
267/2000, sulla base della programmazione triennale del fabbisogno di personale
2018/2020 approvata con deliberazione della Giunta Comunale n.143 del 05.12.2018;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del 10.12.2019, relativa al
programma triennale del fabbisogno del personale 2020/2022 nella quale, anche per il
2020, si riscontra la previsione dell’incarico ai sensi dell’art.90 del D.lgs. 267/2000, con
contestuale proroga del contratto in essere;

Richiamati l’art.90 e l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente Statuto dell’Ente;

Visto il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii.

DETERMINA

Di procedere alla proroga del Dott. Pintori Marco, nato a San Gavino Monreale il
27/08/1982  assunto   a tempo determinato e parziale (12 ore settimanali), per il periodo
dal 01/01/2020 al  31/05/2020 e, in ogni caso, entro e non oltre il termine del mandato
dell'Amministrazione in carica, ai sensi dell’art.90  del TUEL n.267/2000;

Di dare atto che l’assunzione di cui trattasi è prorogabile, per un periodo  non superiore
al mandato politico;

DETERMINAZIONI SETTORE AMMINISTRATIVO

Numero  174   del  28-12-19

Reg. generale 824

Oggetto: Proroga del Dott. Pintori Marco, nato a San Gavino Monreale il
27/08/1982  assunto  a tempo determinato e parziale (12 ore
settimanali), per il periodo  dal 01/01/2020 al  31/05/2020, ai sensi
dell'art. 90  del TUEL n.267/2000.



Di imputare  la spesa prevista per il periodo 01/01/2020 - 31/05/2020 al Bilancio
2018/2020 Annualità 2020 ai capitoli 15, 16 e 17, ognuno per quanto di specifica
competenza in merito;

Di dare atto, inoltre, che l’assunzione verrà perfezionata mediante la stipula in forma
scritta del contratto individuale di lavoro a cura del servizio del personale;

Di stabilire che la presente determinazione venga consegnata al soggetto incaricato e
comunicata al Segretario Comunale, ai Responsabili dei Servizi nonché pubblicata nel
sito istituzionale e nell'apposita sezione di Amministrazione Trasparente.

Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell' art. 183 del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i. -
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell' impegno di spesa di cui al presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le
regole di finanza pubblica in materia di "pareggio di bilancio", introdotte dai commi 707 e
seguenti dell' art. 1 della Legge n.208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                     FENU ANDREA

___________________________________________________________________________
VISTO del Responsabile del Servizio Finanziario.
Si attesta la Regolarità Contabile e la Copertura Finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 183,
commi 7 e 8 del  D.Lgs  267/2000.
Segariu, 29-01-20

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Ardu Mario

La presente Determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a
decorrere dal 29-01-20.

Segariu, li 29-01-20.

Il Responsabile del Servizio

DETERMINAZIONI SETTORE AMMINISTRATIVO n. 174 del 28-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI
SEGARIU


